
 

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลท่าคล้อ 
เรื่อง ประกาศบัญชีกำหนดราคาประเมินทุนทรัพย์ที่ดินและบัญชีกำหนดราคาประเมินทุนทรัพย์                

โรงเรือนสิ่งปลูกสร้างจากเว็ปไซต์ธนารักษ์ เพื่อใช้คำนวณภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 
ประจำปี พ.ศ.2566 

....................................................................... 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 35 และมาตรา  36  แห่งพระราชบัญญัติภาษีที ่ดิน  
และสิ่งปลูกสร้าง  พ.ศ.2562   กำหนดให้กรมธนารักษ์หรือสำนักงานธนารักษ์พื้นที่ แล้วแต่กรณีส่งบัญชี
กำหนดราคาประเมินทุนทรัพย์ที ่ด ิน  สิ ่งปลูกสร้าง  หรือสิ ่งปลูกสร้างที ่เป็นห้องชุดตามมาตรา  35   
ให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ ่นซึ่งที่ดิน  สิ่งปลูกสร้างที ่เป็นห้องชุดนั้น  ตั้งอยู่ในเขตองค์กรปกครอง  
ส่วนท้องถิ่น  ภายในสามสิบวันนับแต่วันที่อนุกรรมการประจำจังหวัดประกาศใช้ราคาประเมินทุนทรัพย์ นั้น 
  ดังนั ้น  เพื ่อปฏิบัติตามพระราชบัญญัติด ังกล่าว  องค์การบริหารส่วนตำบลท่าคล้อ   
จึงประกาศบัญชีกำหนดราคาประเมินทุนทรัพย์ที่ดินและบัญชีกำหนดราคาประเมินทุนทรัพย์ โรงเรือน  
สิ ่งปลูกสร้างจากเว็ปไซต์ธนารักษ์  เพื ่อใช้คำนวณภาษีที ่ด ินและสิ ่งปลูกส ร้าง  ประจำปี พ.ศ.2566  
ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี ้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน                                                                                                                         

   ประกาศ  ณ  วันที่ 8 เดือน  ธันวาคม พ.ศ. 2565 

 

 

           (นายทนงยุทธ  จันทกูล) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าคล้อ 

 

 


